
2012第２回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２女子

ジュリー

技術代表
主審

２本目

萩原　勇
勝又　育雄

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 ＧＳダイナミックコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1357

1132

SAJ24-GS-65/93

m

m

-A-

(29)

13:30

公式成績表

-B-
-C-
-D-

-E-

開始時刻

-A-
-B-
-C-
-D-

-E-

天候

12:00

雪質

星野　尊斗
横坂　直美
新井　智恵
星野　利奈

提橋　弘基

片山　一希
入澤　佑弥
千明　聖也
金子　友也

星野　利奈

三浦　幸治 萩原　一平

Medium

30 (29)旗門数 30

Fair

標高差 225 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -6/-4 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Fair 雪質 Medium

-4/-2 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 星野　成雄

F= 870参加選手数  27

前走者

参加選手数  23

群馬
群馬
群馬

群馬 群馬

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ
ﾎﾟｲﾝﾄタイム

1 石島 瑤子004 03009064 群馬 中央中等教育学校 53.77 53.76     0.00 351:47.53

2 平井 綾乃008 03009428 群馬 群馬大学教育学部附属中学 54.03 54.58     1.08 301:48.61

3 神保 茉美002 03007549 群馬 新島学園中学校 54.58 55.33     2.38 291:49.91

4 髙倉 美悠016 03009533 栃木 古里中学校 55.34 55.95     3.76 281:51.29

5 戸部 美咲020 03009067 群馬 嬬恋西中 55.26 56.94     4.67 271:52.20

6 杉山 文袈006 03009066 群馬 前橋鎌倉中学校 56.11 56.59     5.17 261:52.70

7 山本 果林017 03009068 群馬 嬬恋西中 56.11 57.47     6.05 251:53.58

8 黒岩 凪紗001 03009069 群馬 嬬恋西中 55.95 58.17     6.59 241:54.12

9 吉田 智慧024 03009065 群馬 藤岡北中学校 57.28 57.49     7.24 231:54.77

10 菅谷 真悠子021 03010462 神奈川 桐蔭学園中学 57.03 58.09     7.59 221:55.12

11 水出 栞奈009 03009041 群馬 草津中学校 57.55 57.82     7.84 211:55.37

12 寺澤 日和027 03011416 東京 高島第一中学校 1:00.34 58.20    11.01 201:58.54

13 新井 真優子011 03009426 群馬 伊勢崎第2中学校 59.42 59.29    11.18 191:58.71

14 寺田 木香野025 03010662 栃木 那須中学校 58.93 1:00.44    11.84 181:59.37

15 萩原 佑子015 03009023 群馬 前橋第五中学校 1:01.35 58.03    11.85 171:59.38
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2012第２回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２女子

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ
ﾎﾟｲﾝﾄタイム

16 佐藤 真子012 03009601 群馬 片品中学校 1:04.91 1:05.23    22.61 162:10.14

17 遠藤 花歩018 03009435 群馬 中央中等教育学校 1:06.18 1:08.89    27.54 152:15.07

18 岡元 優奈013 03010444 群馬 吉岡中学校 1:08.29 1:09.61    30.37 142:17.90

19 中嶋 萌絵026 03009062 群馬 相生中学校 1:15.50 1:15.48    43.45 132:30.98

20 星野 梨菜022 03011595 群馬 片品中学校 1:27.70 1:21.44  1:01.61 122:49.14

1st DID NOT START  2

朝倉 響014 03009031 群馬 藤原中学校

三宅 優花019 03009578 神奈川 相模女子大学中学部

1st DID NOT FINISH  2

黒岩 祈005 03009027 群馬 長野原東中学校

髙橋 莉沙007 03009433 群馬 高崎高松中学校

2nd DID NOT FINISH  3

新井 美恵003 03007552 群馬 片品中学校

池田 実句010 03009307 群馬 草津中学校

滝田 怜奈023 03010878 神奈川 岡野中学校

 #10/140/04

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO

09/01/2012  /尾瀬戸倉 /群馬 Page 2/2TD# 10/140/04  Codex K503



2012第２回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２女子

ジュリー

技術代表
主審

２本目

萩原　勇
勝又　育雄

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 ＧＳダイナミックコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1357

1132

SAJ24-GS-65/93

m

m

-A-

(29)

13:30

公式成績表

-B-
-C-
-D-

-E-

開始時刻

-A-
-B-
-C-
-D-

-E-

天候

12:00

雪質

星野　尊斗
横坂　直美
新井　智恵
星野　利奈

提橋　弘基

片山　一希
入澤　佑弥
千明　聖也
金子　友也

星野　利奈

三浦　幸治 萩原　一平

Medium

30 (29)旗門数 30

Fair

標高差 225 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -6/-4 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Fair 雪質 Medium

-4/-2 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 星野　成雄

F= 870参加選手数  27

前走者

参加選手数  23

群馬
群馬
群馬

群馬 群馬

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
タイム

1 石島 瑤子004 03009064 群馬 中央中等教育学校 53.77 53.76     0.00 0.001:47.53

2 平井 綾乃008 03009428 群馬 群馬大学教育学部附属中学 54.03 54.58     1.08 8.741:48.61

3 神保 茉美002 03007549 群馬 新島学園中学校 54.58 55.33     2.38 19.261:49.91

4 髙倉 美悠016 03009533 栃木 古里中学校 55.34 55.95     3.76 30.421:51.29

5 戸部 美咲020 03009067 群馬 嬬恋西中 55.26 56.94     4.67 37.781:52.20

6 杉山 文袈006 03009066 群馬 前橋鎌倉中学校 56.11 56.59     5.17 41.831:52.70

7 山本 果林017 03009068 群馬 嬬恋西中 56.11 57.47     6.05 48.951:53.58

8 黒岩 凪紗001 03009069 群馬 嬬恋西中 55.95 58.17     6.59 53.321:54.12

9 吉田 智慧024 03009065 群馬 藤岡北中学校 57.28 57.49     7.24 58.581:54.77

10 菅谷 真悠子021 03010462 神奈川 桐蔭学園中学 57.03 58.09     7.59 61.411:55.12

11 水出 栞奈009 03009041 群馬 草津中学校 57.55 57.82     7.84 63.431:55.37

12 寺澤 日和027 03011416 東京 高島第一中学校 1:00.34 58.20    11.01 89.081:58.54

13 新井 真優子011 03009426 群馬 伊勢崎第2中学校 59.42 59.29    11.18 90.451:58.71

14 寺田 木香野025 03010662 栃木 那須中学校 58.93 1:00.44    11.84 95.791:59.37

15 萩原 佑子015 03009023 群馬 前橋第五中学校 1:01.35 58.03    11.85 95.881:59.38
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2012第２回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２女子

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
タイム

16 佐藤 真子012 03009601 群馬 片品中学校 1:04.91 1:05.23    22.61 182.932:10.14

17 遠藤 花歩018 03009435 群馬 中央中等教育学校 1:06.18 1:08.89    27.54 222.822:15.07

18 岡元 優奈013 03010444 群馬 吉岡中学校 1:08.29 1:09.61    30.37 245.722:17.90

19 中嶋 萌絵026 03009062 群馬 相生中学校 1:15.50 1:15.48    43.45 351.542:30.98

20 星野 梨菜022 03011595 群馬 片品中学校 1:27.70 1:21.44  1:01.61 498.472:49.14

1st DID NOT START  2

朝倉 響014 03009031 群馬 藤原中学校

三宅 優花019 03009578 神奈川 相模女子大学中学部

1st DID NOT FINISH  2

黒岩 祈005 03009027 群馬 長野原東中学校

髙橋 莉沙007 03009433 群馬 高崎高松中学校

2nd DID NOT FINISH  3

新井 美恵003 03007552 群馬 片品中学校

池田 実句010 03009307 群馬 草津中学校

滝田 怜奈023 03010878 神奈川 岡野中学校
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2012第２回アルペンチルドレン競技会群馬県大会

第１戦

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 004 03009064 石島 瑤子 群馬 中央中等教育学校
群馬 群馬大学教育学部附属平井 綾乃030094280082
群馬 新島学園中学校神保 茉美030075490023
栃木 古里中学校髙倉 美悠030095330164

群馬 嬬恋西中戸部 美咲030090670205

SAJ
Point

105.30

159.06

Best 5

105.30

------

159.06

------

------

合計 680.60

(C)  ) ÷ 10 = 119.784

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

119.78
0.00

技術代表 萩原　勇

サイン

県　名

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 006 03009066 杉山 文袈 群馬 前橋鎌倉中学校
群馬 嬬恋西中山本 果林030090680177
群馬 嬬恋西中黒岩 凪紗030090690018
群馬 藤岡北中学校吉田 智慧030090650249

神奈川 桐蔭学園中学菅谷 真悠子0301046202110

147.02

138.98

130.24

147.02

138.98

130.24

------

------

1 004 03009064 石島 瑤子 群馬 中央中等教育学校

群馬 嬬恋西中黒岩 凪紗030090690012

群馬 嬬恋西中山本 果林030090680173
群馬 前橋鎌倉中学校杉山 文袈030090660064
群馬 新島学園中学校神保 茉美030075490025

105.30

130.24

138.98

147.02

159.06

1

8

7

6

3

Point

0.00

------

19.26

------

------

41.83

48.95

53.32

------

------

163.36

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名 Rank

Race

合計 680.60

680.60 (A) + 680.60 (B) - 163.36

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 119.78

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムポイント 14.70

Ｋ２女子

TD #10/140/04 Codex K503


